
 

 

 

   

  
  

 
 
 
 
 
 
 

MC-Kaffepunch 
Klubblad nr. 1, marts 2009 

Vi starter sæsonen med over 200 medlemmer 
Beskrivelser af de kommende ture 

Fast køreaften hver onsdag 
Lidt teknik 

MC-Kaffepunch hygge på Touring Camp ! 
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Så er det snart ! 
 
Ja, jeg er vist ikke den eneste der har talt dagene til dette klubblad udkom, for 
det er jo samtidig tegn på, at mc-sæsonen er lige om hjørnet !  
 
Om vi får de kære mc’er ud på landevejen den 1. marts er så bare et spørgs-
mål om, hvor kuldskær den enkelte er, og om vi nænner det for vort kæreste 
eje !  
I skrivende stund ser DMI’s prognose for vejret den 1. marts  således ud: Tem-
peratur mellem 2° – 7° C, 43% sandsynlighed for byger med lidt sol, 29% 
sandsynlighed for skyet med byger og kun 15% sandsynlighed for tørt med lidt 
sol ! 
 
Medlemstallet i klubben er her den 26. februar på 213 og vi er fra klubbens 
side klar med et, syntes jeg selv, spændende og varieret program igen i år. 
 
Allerede den 4. marts lægger vi ud med Førstehjælp hos Brand- og redning og 
som sædvanlig løber den årlige Hjulfest af stablen den sidste fredag i marts, i 
år den 27. marts. 
 
Herefter går det slag i slag med Bakkens åbning, Påske Træf i Esbjerg, køre-
kurser, weekendture, søndagsture og selvfølgelig vores ugentlige køreaftener. 
Men alt dette kan i se meget mere om i bladet. 
 
Vi har jo allerede tyvstartet sæsonen med tur til Mc-messe i København den 
14. februar, hvor en busfuld var af sted. Vi havde en hyggelig tur, som vi slut-
tede af med middag på Restaurant BarBQ. 
 
Her til slut vil jeg ønske jer alle medlemmer en god sæson med håb om, at vi 
ses derude til nogle hyggelige og dejlige timer og ture ! 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Dorte 
 

Formandens klumme: 
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Af: Karsten Bøttger 
 

Forbered teknikken inden din ferietur: 
 

Generelt har det nok aldrig været lettere at forberede sig til, og sikre sig, før en 
tur/ferie på mc. Men for de mindre erfarne kan nogle tips og gode råd alligevel 
være på sin plads. 
 
Ud over at have sine forsikringer i orden bør man være helt sikker på at mc’en 
er i tip top stand, helst efter et værkstedseftersyn/service. Det være sig på et 
anerkendt mærkeværksted, eller et værksted man har fuld tillid til. Ellers kan 
defekter i mc’ens mekanik ødelægge meget af ferien – og blive rigtig dyrt. 
Giv det en alvorlig tanke, at på en 3-5000 km lang og belæsset ferietur over 1 
til 3 uger med bl.a. motorvejs kørsel og kø dannelser, bjergkørsel med store 
stigninger, kommer mcén på meget hårdere arbejde, og kører længere, end 
ved normal hjemlig kørsel. På sådan en tur vil defekter, der før eller siden ville 
have vist sig hjemme, hurtigt dukke op undervejs og kunne spolere rejseglæ-
den. Er mc’en ikke gennemtjekket og i tip top stand hjemmefra, viser det sig 
ofte hurtigt på en langtur, hvor den velkendte Murphy’s lov hurtigt træder i 
kraft. Det er loven om, at alt hvad der kan gå galt, går galt. Og det sker des-
værre i en del tilfælde. 
 
Ud af SOS International´s skadestatistikker kan man læse, hvad der er de mest 
almindelige fejl og skader, når man er på ferien i udlandet og får brug for SOS 
hjælp: 
 
 - Olie spild fra diverse pakninger. 
 - Startproblemer (typisk 4 til 5 år gamle batterier) som er faldet sam
 men. 
 - Dæk, bremser & støddæmpere. 
 - Kølevæske, bremsevæske, brændstof utætheder og udstødningsan
 læg. (i mange lande er det ulovligt at køre med uoriginale udstødnings
 anlæg) 
 
Listen giver et godt indtryk af, hvor der skal sættes ind med kontrol og juste-
ringer inden ferieturen. Dette kan som sagt gøres af anerkendt mc værksted, 
eller et værksted man har tillid til. 
 
Så få nu tjekket følgende før rejsen begynder: 
 
 - Kølevand, kølesystem og ventilator. 
 - Bremsevæske (skal skiftes hvert andet år).  
 - Bremseklodser, bremserør & støddæmpere. 
 - Oliestand (husk evt. lille dunk med ekstra olie). 
 - Kædespray. 
 - Dækkene skal have tilstrækkelig slidbane og korrekt dæktryk, og vær 

Teknik: 
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 opmærksom på, at stort læs kræver øget dæktryk (se instruktionsbo
 gen). Det er klogt at have mindst 3 mm mønsterdybde i dækkene når 
 man kører hjemme fra (husk loven siger 1,6 mm, og så er dækket ikke 
 lovligt mere). 
 - Er lygterne korrekt indstillet (med passager og bagage kan den nor
 male lygteføring blive for høj). 
 
Selvfølgelig koster det noget således i tide at bringe sig nogenlunde på den sik-
re side inden ferieturen, men udgifterne og navnlig ærgrelserne og tidsspildet, 
blive meget mindre hvis uheldet skulle være ude i det fremmede, og kan må-
ske endda helt undgås. 
 
Husk endvidere at medbringe: 
 
 - Original registrerings attest. 
 - Forsikrings papirer, og det grønne & røde bevis (kan fås ved forsik
 rings selskab). 
 - Gul sikkerheds veste og nødhjælpstaske (kan købes hos Hein Gericke 
 til billige penge). Dette er i dag et lovkrav i mange lande. 
 - Husk at det gule forsikrings bevis gælder ikke i alle lande mere (spørg 
 hos kommunen, eller eget forsikringsselskab). 
 
Bortset fra alle disse fine linjer, skal vi jo også holde fokus på alle de dejlige 
timer som en ferie i udlandet kan give. Godt det snart er forår, så vi kan kom-
me ud at køre igen. 
 
Glæder mig til at møde jer alle derude, når i får fundet mc’en frem fra gem-
merne igen. 
 
Mange hilsner 
Karsten Bøttger 
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Af: Jan S. Andersen 
 

Lidt ”håndarbejde” til en vinter– eller regnvejrsdag: 
 

Engang i mellem støder man ind i pudsige ting på internettet. Jeg var i gang 
med at finde tekniske data, der skulle afgøre en diskussion, på en Yamaha mc. 
Jeg stødte så ind i en speciel ting som Yamaha har liggende på deres internati-
onale hjemmeside: Byggesæt til papir-modeller af diverse Yamaha maskiner 
lige til at downloade. Det så spændende ud, så jeg hentede en XJR 1300 ned. 
Et omfattende materiale med adskillige A4-siders instruktion samt 20 sider som 
er den egentlige model. Første skridt er at printe modellen ud. Dette SKAL ske 
på det rigtige papir. Yamaha foreslår ”Japansk postkort karton”. Så vidt jeg har 
kunnet finde ud af, betyder det 200 grams printerpapir på dansk. Jeg har selv 
benyttet 160 grams, da det kan være svært (dyrt) at få fat i andet. Pas på: 
Papiret må ikke være af den blanke type, da det er svært at håndtere og lime. 

Beskæftigelsesterapi? 

Her ses XJR1300-motoren som jeg har samlet. 
 

Min erfaring indtil nu er, at det kræver omhyggelighed, hvis resultatet skal væ-
re bare nogenlunde. Instruktionen skal følges, især rækkefølgen er vigtig. På 
Yamahas hjemmeside ligger der instruktionsvideoer som det er en god ide at se  
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inden du går i gang. Er du blevet nysgerrig? Den nemmeste måde at finde mo-
dellerne på, er at søge på Google. Søg efter yamaha papercraft. 
 
I næste klubblad kan du se om jeg er kommet videre - indtil nu er kun motoren  
og et par andre smådele samlet. Det har taget mange timer …… 
 
Går du i gang, vil jeg meget gerne høre om det, og bringer også gerne billeder 
af dine resultater her i bladet og/eller på hjemmesiden. 
 
God fornøjelse ……. 
 
Jan. 
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Tur til Wolf Camper d. 15-17/5: 
Af: Gerhardt R. Sørensen 
 

Touring Camp og Wolf Camper 
 
Da Vores samfund er kastet ud i finanskrise, og da økonomiske udskejelser 
derfor er bandlyste, er det oplagt at MC Kaffepunch laver en madpakketur. På 
tur skal vi, for det er der kutyme for. Hvordan gør vi så det, jo planen er enkel, 
vi holder omkostningerne nede, og humøret højt. 
 
Turen bliver således: D.15. maj afgang fra HHP. kl. 17.00 til Touring Camp. De 
fremmødte deltagere aftaler selv ruten. På Touring Camp er der køleskabe, og 
fryser til de medbragte madvarer. For de magelige er der mulighed for at købe 
sig et måltid mad i cafeteriet, ligeledes kan der bestilles morgen komplet. Lør-
dag d. 16 er vi inviteret til et åbent hus arrangement ved Wolf Camper i Taars. 
De klubmedlemmer, som ikke tager med fredag til Touring Camp, men gerne 
vil med op til Wolf Camper i Taars, kan slutte sig til kolonnen ved rastepladsen 
"Gudenåen Øst" ved Randers. Nærmere aftales. I invitationen fremgår det, at 
Wolf Camper, på deres store grund, vil stille deres udvalg af telte op. Der vil 
være levende musik udenfor, og der vil blive mulighed for at købe mad & drik-
kevarer. Kl. 13.00 kommer falkoner Frank Skaarup, som laver et show med en 
af sine jagt-falke, som bliver sendt af sted hen over hovedet på publikum. 
 
Selvfølgelig bliver der rig mulighed for, at fordybe sig i alle de kvalitets produk-
ter som Wolf Campers forhandler: Beklædning, bord/stol, fodtøj, liggeunderlag, 
rygsække, soveposer, telte. Ved arrangementet vil der også være gode mulig-
heder for en rigtig god handel, da visse produkter er sat på udsalg. Besøg de-
res hjemmeside og se selv deres produkter www.Wolfcamper.dk  
 
Sidst på eftermiddagen går turen tilbage til Touring Camp hvor vi hygger os 
med madlavning over bål, grill eller i fælles køkkenet, igen kan de lidt magelige 
købe færdig lavet mad i cafeteriet, og bestille morgen komplet. Søndag d. 17 
efter morgenmaden og nedtagningen af telte, vender vi atter hjemad. Igen af-
tales ruten indbyrdes, så alle får de oplevelser med, som de måtte ønske sig. 
Tilmelding til madpakketuren er nødvendig af hensyn til arrangementet ved 
Wolf Camper. Tilmelding senest d. 10. maj 2009 til: 
 
Bestyrelsesmedlem 
Gerhardt R. Sørensen 
Rosenvænget 21 
6100 Haderslev 
Tlf. 60 83 90 47 
Mail: Gerhardt@essbredbaand.dk 
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Hollenstedt d. 22-24/5: 
Af: Karsten Bøttger 

Kr. Himmelfartstur 2009. 
 
Ja, så varer det ikke længe før vi, traditionen tro, skal på Kr. Himmelfartstur. 
 
Turen går i år til Hollenstedt i Tyskland, 200 km syd for den Tyske grænse. 
Der er afgang fra HHP kl. 10.00 torsdag d. 21.5.2009. Vi kører ad motorvejen 
til Schleswig, og herfra ad skønne landeveje, og 2 gange sejlads, for at lande i 
Hollenstedt cirka kl. 16.00. Vi bliver indkvarteret på vore værelser, for herefter 
at sætte os til et veldækket bord, 3 retters aftensmenu. Når vi er færdig med 
dette, vil der være mulighed for at prøve kegling på hotellets baner. 

Fredag d. 22.5.2009. 
Kl. 10.00 går turen af sted til Lüneburger Heide, hvor vi vil have mulighed for 
at komme ud at køre i enten hestevogn eller gokart. Vi aftaler om morgenen 
hvad der er stemning for, vi forventer at være tilbage på hotellet cirka kl. 
16.00. Der vil igen om aftenen være dækket op til en fin aftensmad med 3 ret-
ters menu. 
 
Lørdag d. 23.5.2009 
Kl. 10.00 går turen af sted til den store Weser Elbe tur, med 10 minutters 
rundflyvning (hvis vejret tillader dette), der vil blive serveret kaffe og kage på 
flyvepladsen. Vi forventer at være tilbage ved hotellet cirka kl. 17.00. Om afte-
nen vil der være "Store grillaften", med fri bar til sidste mand går i seng. Der 
vil om aftenen også være mulighed for at prøve bueskydning, dette forsøges 
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afholdt før aftensmad hvis vi kan nå det. 
 
Søndag d. 24.5.2009 
Der vil være fælles afgang fra hotellet kl. 09.00. Vi kører igen ad den gamle 
landevej tilbage til HHP i Haderslev, og forventer at være der cirka kl. 14.00. 
 
Turen indeholder. 
3 gange morgenmad. 3 gange aftensmad. 2 guidede ture (Heide tur og Weser 
Elbe tur). 10 minutters rundflyvning. Bueskydning, Kegling, gokart eller heste-
vogns tur. Fri bar lørdag aften. 
Hele dette arrangement kan gøres for 1520 kr. pr. person i delt dobbelt værel-
se. Tillæg for enkeltværelse er på 91,- kr. pr. nat. 
Sidste frist for tilmelding er fredag d 24.4.2009. 
Tilmelding foregår til Karsten Bøttger på tlf. 40288777 eller mail 
k.l.b@essbredbaand.dk Herefter skal man indbetale det fulde beløb til kasserer 
Niels Erik Petersen. Klubben har konto nr. 9737-0000357251 hos Frøs. Ved 
betaling skal man opgive medlemsnr. Indbetalerens fulde navn og adresse. Og 
man er først endelig tilmeldt når betaling er sket senest d 1.5.2009 
 
Skulle der komme nogle spørgsmål, er i velkomne til at kontakte arrangør Kar-
sten Bøttger på tlf. 40288777 
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 Tur til Østrig d. 21-30/8: 
Af: Karsten Bøttger 

Østrigs tur 2009: 
 
Så er de sidste ting vedr. turen til Østrig faldet på plads, og det er nu muligt at 
læse om denne og melde sig til. 
 
Turen starter fra HHP kl. 08.00 d. 21.8.2009. Vi kører ad motorvejen til Dettel-
bach, 680 km fra den danske grænse. Vi sover på motel som koster 49 euro for 
dobbelt værelse med morgenmad, enkelt værelse koster 43 euro med morgen-
mad. 
 
Lørdag d. 22.8.2009 
Kl. 09.00 kører vi videre ad motorvejen til Østrigs grænse, herfra kører vi ad 
landeveje til vores hotel Urslauerhof i Hinterthal. Ankomst her ca. kl. 16.00. Vi 
bliver indkvarteret, og så skal vi ned til et veldækket aftensbord med 5 retter. 
 
Søndag d. 23.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Kitzbühlerhorn og Krimmlervandfaldet, turen slutter 
cirka kl. 16.00 Længde 250 km. 
 
Mandag d. 24.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Ørnereden (Hitlers sommerhus). Turen slutter cirka 
kl. 16.00 Længde 200 km. 
 
Tirsdag d. 25.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Grosglockner, en fantastisk bjerg tur. Vi slutter dagen 
af med at køre i bobslæde på Europas 2. Længste bane 1.6 km lang. Turen 
slutter cirka kl. 16.00 Længde 150 km. 
 
Onsdag d. 26.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Annaberg, hvor hele byen er bygget ind i bjergsiden, 
og herfra videre til endnu et par bjergtinder. Turen slutter cirka kl. 16.00 
Længde 260 km. 
 
Torsdag d. 27.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Lichtensteinklamm, en fantastisk flot bjergslugt. Her-
fra køres videre til Ørneborgen, hvor vi skal op og se et fantastisk ørneshow. 
Turen slutter cirka kl. 15.00 Længde 120 km. 
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Fredag d. 28.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen til Rattenberg, Achensee, Westendorf, igen en flot tur i 
utrolige omgivelser. Turen slutter cirka kl. 16.00 Længde 250 km. 
 
Lørdag d. 28.8.2009 
Kl. 09.00 starter turen tilbage til Danmark, vi kører ad landevej til Tysklands 
grænse, for så at køre ad motorvejen til Hannover, 750 km, hvor vi overnatter 
på hotel. Pris for dobbelt værelse 50 euro med morgenmad. 
 
Søndag d. 29.8.2009 
Kl. 09.00 kører vi videre til Danmark, og forventer at lande på HHP kl. 14.00 
 
Diverse: 
Motel /Hotel på udrejse/hjemrejse dag, skal først betales når vi lander på disse. 
Husk ved tilmelding at oplyse om man ønsker at gøre brug af disse. 
Hotel i Østrig koster for 7 overnatninger inkl. morgenmad og 5 retters aftens-
mad, fri benyttelse af wellnes områder og swimmingpool, indendørs som uden-
dørs. Pris pr. person i delt dobbelt værelse er 2930 kr. Tillæg for enkeltværelse 
er på 84,- kr. pr. nat. 
Der skal ved tilmelding betales et depositum på 1140 kr. pr. person. Resten 
1790 kr. pr. person skal først betales på hotellet i Østrig når vi lander der lør-
dag d. 22.8.2009. Sidste frist for tilmelding er tirsdag d 31.3.2009  
 
Tilmelding foregår til Karsten Bøttger på tlf. 40288777 eller mail 
k.l.b@essbredbaand.dk  Herefter skal man indbetale penge til kasserer Niels 
Erik Petersen. Klubben har konto nr. 9737-0000357251 hos Frøs. 
Ved betaling skal man opgive medlems nr. indbetalerens fulde navn og adres-
se. Og man er først endelig tilmeldt når betaling er sket senest d 31.3.2009. 
 
Hvis man ønsker et mere uddybende rejse program kan dette rekvireres hos 
Karsten Bøttger. Som også kan svare på yderligere spørgsmål til turen på tlf. 
40288777. 
 
Mange hilsner Karsten Bøttger. 
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Hjulfest d. 27/3: 
 

Traditionen tro kaldes der hermed til Hjulfest! 
 

 Tidspunkt:  Fredag d. 27/3 kl. 18.30 
 
 Hvor:   I HFK’s gule klubhus på Stadionvej. 
 
 Pris:   125,- kr. 
 
 Program:  Mad, drikke, hygge, samtale, underholdning, sang, 
   musik og socialt samvær. 
 
 Tilmelding:  Dorte. Tlf.: 7456 1468 / 2266 2231 eller e-mail: 
   drefstrup@hotmail.com 
 
 Frist:   Senest d. 20/3 2009. 
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En dag på køreteknisk anlæg. 
  
Er kørekortet lidt rustens, eller har du bare lyst til at trimme færdighederne på 
en lukket bane, så er denne dag noget for dig. 
  
Du er en fornuftig motorcyklist, som nyder turen på motorcykel, og ikke tager 
chancer i trafikken, og alligevel kan du komme ud for at skulle reagere på an-
dre trafikanters fejlbedømmelser, og uopmærksomhed for at undgå ulykker. 
Derfor er det godt at træne øvelser og grænser på et lukket anlæg. 
 
Den 30. maj fra kl. 9.30 til 14 er der mc-dag på Sønderborg Køretekniske an-
læg, hvor du har mulighed for at køre forskellige opstillinger i dit eget tempo. 
Det er ikke et mc-kursus som skal følges i et bestemt system, men der vil være 
mulighed for at øve svingteknik og ideal linjer på rundbanen. På et stort areal i 
midten af banen, er opsat kegler til otte-tals kørsel, slalom og bremse øvelser. 
  
MC-Kaffepunch har fået tilbudt 20 "pladser" til ovenstående arrangement. Vi 
kører samlet fra HHP kl. 8.30. 
  
Det koster 150,- pr. deltager incl. kaffe og rundstykker. 
  
Bindende tilmelding senest d. 25/5 til Jan. Enten på mail: jsa@eucsyd.dk eller 
på tlf.: 5131 4726. "Først til mølle ... " er gældende. 
 
Betaling til klubbens konto i Frøs: 9737 0000357251  

Koldingvej 24, 6520 Toftlund, Tlf. 74 83 25 55, Fax 74 83 25 77. 
www.toftlundmc.dk 

   
Vi er autoriserede Kawasaki og BMW forhandler og har derfor et flot udvalg i 
disse mærker. Scootere og knallerter finder du også hos os. Vi har et stort og 
moderne værksted med dygtigt personale, hvor vi servicerer alle motorcykler 
og scooter mærker.  
 
Besøg vores hjemmeside på www.toftlundmc.dk og se vores udvalg i bl.a. brugte mc’er 

Toftlund MC 

En dag på køreteknisk anlæg: 
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 Køb & Salg 
Flot og velkørende Kawasaki ZX-10 fra 
1990 med følgende forbedringer sælges: 
  
Spyball alarm og startspærre, Hepco & 
Becker sidetasker og topboks, Bagster gel-
sæde, stålarmerede bremseslanger, scott-
oiler. Nye baghjulslejer, nyt kædekit og 
fordæk monteret i 2008. Nye skivebrem-
ser/klodser foran monteret i 2007. Kørt 
59.500 km. Pris: 49.000 kr. Biken er p.t. 
på vinterlager. 
  
Henvendelse til E. H. Schmidt på tlf. 4141 
4901 eller mail til ehsmail@yahoo.dk 

Suzuki vs 1400 Intruder, 1400 ccm, '99, km 
39.000, Bordeaux, m. afgift, Flot og meget 
velholdt. Står i opvarmet rum om vinteren 
og har aldrig kørt i salt. Monteret med Laser-
udstødning, saddeltasker, sissybartaske og 
original udstødning medfølger. Pris kr. 
99.000. 
 
Henvendelse til Preben på tlf.: 7454 5269 

Suzuki DL 650 V-Strom. Årgang 2006. 
Reg. 1. gang 1.6.2006. Samme ejer i dag. 
Km. 28.000, ingen vinterkørsel. Velholdt, 
ingen rust, ridser eller skader. Nye dæk i 
2008. Ekstraudstyr: Indfarvet spoiler/plov, 
Alu. kølerforsats, Rustfri kædeskærm. 
Pace keeper. MRA Touring vindskærm. 
original + Givi vindskærm medfølger. 
Centerstøttefod. Givi sidetasker med quick 
lock stativ. Krauser topboks. 
NU: Incl. Tomtom navigator og Abus skive-
lås med alarm: 
 

KUN: 80.000,- 
 
Henvendelse til Strucks mc. Tlf.: 7450 
4021 
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Køb & Salg 
HELD læderjakke (ej ill.) 
Klassisk stil - som ny - str. XL 
Ny pris: 2.750,- sælges for 1.500,- 
Henvendelse til Kaj A. Bruhn, Valmuevej 13, 
Haderslev. 
Tlf.: 7453 0753 

Held regnsæt hhv til herre og dame str. XXL 
og M. 
Som nye. Nypris ca. 800,00 kr pr. stk. 
Sælges for kr. 450,00 pr. stk.  
Sælges samlet for kr. 800,00 
Ring til Troels Jørgensen 40463306 

Held tanktaske, bestående af 2 tasker der 
kan lynes sammen, 
Fin fin taske med lommer til pas, pung og 
mobiltelefon m.m. 
Sælges for kr. 400,00 kr. 
  
Henvendelse til  
Troels Jørgensen 
40463306 

Næsten nye Vandtætte Kochmann støv-
ler, str. 46/47. Meget lækker støvle med 
rigtig god pasform. Sælges for kr. 
450,00 kr. 
  
Henvendelse til 
Troels Jørgensen 
40463306 
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Køreaftener mm. 
Faste køreaftener:  
 
Bemærk: Nedennævnte køreaftener er ”kør-sammen-ture”. Dvs. at man mø-
der op, hvis man har lyst til at køre en tur sammen med andre medlemmer. 
Der er ikke altid planlagt en tur på forhånd. Bestyrelsen tilstræber at være re-
præsenteret. 
 
Faste køreaftener i sæsonen 2009: Onsdage, første gang d. 1/4. Normalt af-
gang fra HHP kl. 19. I april og september dog kl. 18.15.  
 
Kaffemøder m.m.: 
 
Bemærk: Nedennævnte ture til kaffemøder er ”følges-ad-ture”. Dvs. at man 
møder op på det nævnte tidspunkt, hvis man har lyst til at køre sammen med 
andre medlemmer. Bestyrelsen tilstræber at være repræsenteret. 
 
1. søndag i måneden, kl. 14.30 er der kaffemøde/træf i Sønderhav ved Flens-
borg fjord. Afgang fra HHP kl. 13. 
 
2. søndag i måneden, kl. 14 er der træf ved Jels Voldsted. Afgang fra HHP kl. 
13. 
 
3. søndag i måneden, kl. 14, er der kaffemøde i Egernsund ved Arno’s pølse-
vogn ”Træfpunktet”. Gratis kaffe/småkager og masser af plads til mc’erne. Af-
gang fra HHP kl. 13.  
 
Sidste søndag, kl. 14.30, i hver måned er der kaffemøde/træf ved ”KAROLINE 
CAFETERIA” , Brovejen, Middelfart, tæt ved  den gamle Lillebæltsbro. Afgang 
fra HHP kl. 13. 
 
Sidste torsdag i måneden. Fra kl. 18, Søby-træf. Vestermarken 59, Kølkær, 
Syd-øst for Herning. Afgang fra HHP kl. 17. Der er langt, så tempoet er friskt. 
 
Hver tirsdag aften samles mange mc’ere i Sønderhav. Afgang fra HHP kl. 18. 
 
Hver torsdag aften sæsonen igennem mødes mange mc’ere i Åbenrå, syd for 
lystbådehavnen ved restaurant ”Under sejlet”. Afgang fra HHP kl. 18. 
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Aktivitetskalender: 
26/3. Bakkens åbning. Afgang fra HHP kl. 12.30. Vi kører til Nørrebrogade og 
kigger på mc’er. Når disse er kørt til Bakken, triller vi hjem igen. Forventet an-
komst Haderslev ca. kl. 21. 
 
27/3. Årets Hjulfest. Se mere på side 14. 
 
1/4. Årets første køreaften. Afgang fra HHP kl. 18.15. 
 
9/4. Skærtorsdagstræf på torvet i Esbjerg. Afgang fra HHP kl. 11. Se mere på 
klubbens hjemmeside. 
 
11/4. Påskelørdagstræf i Tønder. Afgang fra HHP kl. 10. 
 
19/4. Tur til Xpedit i Ølgod. Afgang fra HHP kl. 9.30. Se mere på klubbens 
hjemmeside. 
 
15-17/5. Touring Camp og Wolf Camper. Se mere side 9. 
 
21/5—24/5. Kristi Himmelfartstur til Hollenstedt. Se mere på side 10. 
 
30/5. En dag på køreteknisk anlæg. Vi kører fra HHP kl. 8.30 og deltager I ar-
rangementet på Sønderborg køretekniske anlæg fra kl. 9.30. Tilmelding nød-
vendig. Se mere på side 15. 
 
12/6-14/6. Den årlige tur til Touring-camp. Fælles afg. fra HHP kl. 15. Se mere 
på klubbens hjemmeside. 
 
12-13-14/6. Haderslev CK 75 skal igen bruge motorcykler med fører til afvik-
ling af cykelløb. Se mere på vores hjemmeside. 
 
21/6. Tur til Ringkøbing sammen med MC-Havgas. Afgang fra HHP kl. 9.00. Se 
mere på klubbens hjemmeside. 
 
21/8-30/8. Tur til Østrig. Se mere side 12. 
 

Medlemslisten: Sammen med dette blad har du mod-
taget en opdateret medlemsliste. Vil du venligst kon-
trollere, at du står opført med korrekt mobiltelefon-
nummer og mailadresse? Dette er en forudsætning for 
at modtage information på sms og mail fra klubben. 
Evt. rettelser sendes til Niels på mail: nep@privat.dk. 
Husk at oplyse medlemsnummer. TAK! 


